[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 379/2002

Denomina Professora Helena de Magalhães Giovanini, a Biblioteca Pública Municipal.

A Câmara Municipal aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado “PROFESSORA HELENA DE MAGALHÃES GIOVANINI”, a Biblioteca Pública Municipal.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Registre-se             Publique-se         e     Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 18 de dezembro de 2002.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL